[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Ленинского сельского поселения
Починковского  района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.10.2018г.                                                                  № 40
О внесении  изменений в постановление
Администрации   Ленинского сельского

поселения      Починковского      района

Смоленской области от 18.11.2016 года

№ 55

Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Ленинского сельского
поселения Починковского района Смоленской области от 18.11.2016 года № 55 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры по профилактике терроризма и экстремизма в муниципальном образовании Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2017-2020 годы» (в редакции постановлений Администрации Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 16.10.2017 № 65) следующие изменения:

1) в заголовке и тексте слова «на 2017-2020 годы» исключить;
2) в муниципальной программе «Комплексные меры по профилактике

терроризма и экстремизма в муниципальном образовании Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2017-2020 годы», утвержденной указанным постановлением:

- в наименовании слова «на 2017-2020 годы» исключить;

3) - в наименовании паспорта муниципальной программы «Комплексные

меры по профилактике терроризма и экстремизма в муниципальном образовании Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2017-2020 годы»  слова «на 2017-2020» исключить;

- в Приложении №1:

- в грифе слова «на 2017-2020 годы» исключить;
- в заголовке слова «на 2017-2020 годы» исключить

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                        А.И.Изаков